parlamentares: 

✓ Entrega 3 Tratores com implementos agrícolas para a área rural do nosso município; 

✓ Implantação de energia fotovoltaica(solar) no Instituto Federal de Educação, Ciência 

e Tecnologia da Bahia (IFBA), Campus Paulo Afonso; 

✓ Destinação de 2.200.000,00 (Dois Milhões e Duzentos Mil Reais) para criação de um 

novo pavilhão de ensino no Campus VIII da Universidade do Estado da Bahia 

(UNEB), em Paulo Afonso; 

✓ Destinação de 380.000,00 (Trezentos e Oitenta Mil Reais) para reforma do 

matadouro Municipal;  

✓ Incentivo financeiro para implantação do Programa Jovem Aprendiz na Fundação de 

Amparo ao Menor (FUNDAME – Paulo Afonso), e destinação de um micro-ônibus 

escolar para a mesma instituição.